Jedrzejowski Dissatio

In cau & actione iudiciaria coram pnti Capli Castranſi Lublinenſi
iudicio per Nobilib Gbertum & Joannem Krobanowski Nobilib olim
Martini Krobanowsky filios & ſucceſſores una cum aſſiſtentia & ſi
Dorothea de Chyſanowicze Krobanowska eiusq olim Nobilib Marti
ni Krobanowsky relicta conſortib matris & ſutricib ſua Actonib
inſtituta Snoſo Nicolao Jedrzejowski Dytiuke de persona bonisqz ipſ
omnibus citatione lrali Capli Caſtranſi Lublinenſi citato inhaerendo Con
ſtitutionibus regni ad deducend & expediendū contra citatum per Actonib
ſcrutinium teſtisqz ad inueſtigand rei veritatem inducend in cau necib
praedicti Nobilib olim Martini Krobanowsky per ipm cum famulis &
complicibus ipſi in persona eiusq olim Martini Krobanowsky ex inflictione
eidem vulner' icere globi bombardae longa in humeru dextrum traieci
latal' violenter ſatrata ad videndumqz & audiendum deductione ſcrutiny
praedicti ꝑ iudicium pnti Capli decerne praestito per ipm tuberi Acton
de non corruptis teſtibus iuramento atqz eo expedito illud Actonibus
in oclulo rotulo extendi citone & pteſtatione Emiſſa latius
in ſe continetur

Et facta ppoſitione deductoꝝ citato de termino & contractib citone ven
ficatis Acton petierunt citatum ad procedendum ſtringi

Citatus juris beneficijs ſaluis ſibi reſervatis allegavit hic cor officio
iudicy pnti ſuum non habere eo quod citatus nec ratione persone nec
rone bonorum iurisdni pnti ſubeſt tum quod aſſertum homicidium cuius
intritu minus iuſte & nocenter citatq inculpatur per aliena persona est
tempore iam pndem praeterito perpetratum quod pteſtatione per tutore
naturalem Actonum aſſertum probabitur Actonibusqz & Actio ſunt in
competentes tum quod rone actonum agentum ſed rone aſſiſtentis matris
qua obſtante naturali tutoria ad eam adminiſtranda nequaquam advocari
potiſt ſitqz etiam quod homicida in inſtanti Caplus ad Tunim reſchq
de eo ſupplicium eſt ſumptum Tum quoqz elicitur & ornare licet ex pro
teſtatione per unum Actonum ſuppreſſe & mentaliter ac iam poſt annum
& ſex ſeptimanas patrati homicidy per quendam clericy facta

in qua nec hora nec annus patrici homicidij nominatur statuto enim clare
dictante unus pro homicidio inculpatur ceteri expurgent se quod in sup
plementum innocentie sue obtulit se scrutinium deducere ad innocentiam suam
declarat testando solent cor mlem prouidum Albertem iurorijky de
facta illone proclamationib quod non ipm probabitur

Actioib autem iudic' deduxerunt citatum predictum ad forum cor iudic' pnti de
deductione scrutiniy hie ad assistentem pupillis matrem et tutricem naturalem
ex scriptis legum Regni atqz actionem pntim competentes esse forum enim
iudicij pnti in hoc negotio deducen' scrutiniy ultimū fore ut pote quia ho
micidium illud in pscia territorie Lublinei oppidi Leima perpetratum
est assistentib autem tutrix et ex iure naturali et ex scripto constitub
eo quod patribus germanis caput occisum vindicare neglexit Competens
est ad promouendū conueniendūqz admittitur Actio ven' Simili' Com
petens quia Constituo necessarium esse scrutinium in cau' Capitis occisi
declarat nec obstat allegatio asserita citati quasi protestatio ad obductio
Capitis intempertua scilicet cum satis tempestiue per mrem Actory ubi tutrice
ab accepta prima noticia facta extat pscie cum in remotione palati
Syraduere mansiom agens haud facile scire potuit de homicidio predicto
Capitis in pscia actu Lublinei per ipm iediterorsky cum sub Com
titub facto nec eius citatum iurat' quardam proffatio seu potius pscatio
cuiusdam quasi homicideia cum ex ipsa manifeste apparet citatum eius
homicidij reem et qm et magis pro part' Actory in vim scrutiniy valere
quam ad iustificationem citati tum quia in pscia negotio non est locub
contrariū verum deductione scrutiniy petijt a iudic' pnti Actorea passim
tenus amputat citati exceptionibus sibi deductione scrutiniy decernat
alib remedijs iuris in totu salub' sibi reuocandis